In j)rinia tenta secundo die mensis Decembris anno etc. cccc"'" prinio

ordinatum fuit per maiorem partem communitatis ibidem congregate quod

quiounque receptat aliquos venientes de partibus australibus ubi mortali-

tas tanta fuit aut eorum bona soluet sine remissione viii. s. prima vice

qui tales receptat et secunda vice talcs receptatores bannientur de villa.

29/// Man, 1402.

Thomas paris calumpniauit laurentium de buchania dicens quod

iniuste verberauit famulum suum dictus laurentius negauit omnem wrang

et unlaw ac etiam iniustam verberationem dicti famuli sed dixit quod fuit

quidam conuentus seu contractus inter ipsum et dictum famulum fact us

quern conucntum in parte perimpleuit dictus thomas di.xit quod nullus

conuentus fuit cum famulo suo factus sed cum ipso et hoc etiam negauit

dictus laurentius adiungitur dicte thome ad probandum legittime in

octauis presentis curie quod contractus secum fuit factus et non cum

famulo suo.

Curia legalis tenta per Canurnrium Vltli Jidu-, 1402.

Matheus Balram et Simon Lamb deuenerunt plegios pro Johanne

Swetsoun et suis quod ille non dampnabitur per anglicos qui sunt in sua

custodia et quod non erunt in talibus domibus quo possunt videre secreta

ville nee statum et conuersationem burgensiuai.

Item quod parua custuma si debeatur de suis piscibus et aliis bonis in

nauibus contentis soluetur ut de custuma custumari.

i(U/> Xoivm/Hr, 141 It;.

In die immediate sequente balliui calumpniauerunt Tiiomam Spryng

quod iniuste perturbauit curiam eo quod dispersonauit balliuum Ricarduiii

Ficbet sedcntem pro judice ad quam calumpnlam rcspondcbat dicens quod

non perturbauit dictum balliuum et hoc extendobat per plegios diccndo
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quod non fuit sibi balliuus quia non f'uit electus per totam et integram

communitatem et ipse fuerat presens in electione et contradixit et etiam

plures alii contradixerunt.

Tavsjiiy after the fiast of Ejyijihany^ 1407.

Quo die Adam filius Thome tutor et custos altaris beati Johannis

baptiste situati in ecclesia beati Nicolaij de Abirdene protestabatur pro

quodam annuo redditu xiiii. s. dicto altari debito et a longis temporibus

non soluto de quadam terra jacente in vico qui dicitur ly Nethirkirkgate

ex australi parte eiiisdem inter terram nunc Willelmi Blakburn ex parte

orientali et terram quondam Christofori Haket ex parte oceidentali ad

quam terram veniens nichil repei'iebat distringibile pro dicto annuo

redditu preter teiTam et lapides quos presentauit in curia coram balliuis

tanquam primo die huius processus.

1407.

Andreas Mirden posuit se in voluntate balliuorum pro perturbatione

ville cum Johanne Gray et pro extraxione cultelli sui ad eundem.

Memorandum quod Adam filius Thome et Willelmus de Kyntor
magistri ecclesie reddiderunt bonum computum fidele et finale preposito

balliuis et communitati de Abirdene de omnibus receptis suis a primo die

introitus sui in dicto oificio usque ad sextum diem mensis Februarii de

anno Domini millesimo quadringentesimo quinto quo die presentauerunt

post compotum suum ut.superius datum unam cedulam de debitis dicte

ecclesie continentem summam vii. lib. xviii. s. . Et iii'= burdis et xl. petras

plumbi de cuius cedule summa burdis et plumbo predicti dicti magisti'i

ecclesie onerabunt se in proximo compute suo reddendo.

2Ath January^ 1407.

Thomas Alani Smyth in amereiamento curie quod iniuste expulit quan-

dam mulierem de domo sua ii. s. per assisam.

\m February, 1407.

Johannes Henrici probabit crastlna die quod cum naulauit Pigbarn

fecit mentionem de dolio beati Nicolaij et Pigbarn in amereiamento curie.
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9M JdiiiKiri/, 1441.

Item Johanni'S Maap presentauit et perlesji fecit iinain litterain papir-

eaui Alexandri de Urcliart constabilarii de Foress sigillatam cum sigilln

Thome Frasser domini de Lovet ad eandem per prefatum Alexandriim

prociirato In qua quidem littera prefatus Alexander obligabatur datis

plegiis videlicet Andrea Cormok et Andrea Hostillar et Eugenio de

Fores.s ad comparendum coram preposito et balliuis burgi de Abirdene in

ista curia capitali burgi de Abenlene ad faciendum dicto Jobanni Maar

de quibusdam bonis que idem Johannis claniat a dicto Alexandro ijuod

jura volunt et requirunt et tamen dictus Alexander non comparuit quare

prefatus Johannes protestatu.s fuit pro jure sue laboribus et expenssis.

9M Aj,n!, 1442.

Eodem die Willelnius Robertsoun de Elgyne primo die vocatus ad in-

stantiam reuerendi in Christo patris et domini domini ingerami Dei

gratia episcopi Abirdonensis occasione octo librarum grossorum monete

tlandrie debitoruin eidem domino episcopo per dictum Willelmuni non

comparuit quare precipitur sergiendo quod capiat districtum a Rogero

Williamesoun plcgio pro dicto Willelmo et" et summoniat eundem ad .

faciendum dictum Willolnuim in pruxinia curia legali.

24//* Aj>n/, 1442.

Item eodem die curia auisata concessit Johanni de Douglas balliuo de

Elgyne Willclmum Robertsoun conburgensem dicti burgi ad plegium ad

curiam suam dicti burgi quern Willelmum procuratores reuerendi in

Christo patris et Domini domini ingerami episcopi Aberdonensis calumji-

iiiarunt de octo libris grossorum monete flandrie Et prefatus Johannes

balliuus assignauit partibus curiam tcnendam apud Elgyne liodie ad (|uin-

denam et dictus Willelmus dedit Johaniiem Gray et Andream Traile

plegios quod comparebit in dicta curia responsurus et juri pariturus.

•2()tfi F,l>riwri/, 14.51.

The assiss has ordanit that John Traile to fulfill the conditioun madi-

in his obligatioun and yherly to pay xl. s. quhill he bryng hanie tlie blew

stane til his fadre and that to be rasit be the sight and ordinance of his

modre and of Sir Adam and Thomas his brethir til s\ n<' for his fadre Saul
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at Sanct Duthawis altar and of the three yheris bigane give it be nyght

jiayiit we orJane him to pay it at tlie sight of the personncs befor writtin

plegio Robei'to Gillespy et dictus Johannes obligauit terram quani habet

lie patre suo ad servanJum dictum Robertum indempnem in presentia

curie.

(tth June., 1451.

Quo die Johannes Huntar de Culross produxit et ostendit coram pre-

posito et balliuis quoddam transcriptum siue instrumentum publicum sub

manu et signo Hugonis Kew de Den notarii publicii eontinens copiam

cuiusdam carte quondam recolende memorie Dauid regis Scotorum

illustris quod abbas et conuentus monasterii de Culross et homines

inhabitantes terras suas liberi sint et esse debent per totum regnum

Scotie ab omnibus tributis vectigalibus talliagiis theoloniis taxationibus

priuatis collectionibus et omnibus aliis demandis et oneribus secularibus

uniuersis Et quod nullos ipsos vexare presumat super plenariam foris-

facturam regis etca unde dictus .Johannes absolutiis fuit et conuentus

dimissus de ancoragio et'^'"''

\st October, 1453.

Item eodeni die accedens ad barram Walterus de Meldrum procurator

et procuratorio nomine magistri de Torpheichin ordinis Sancti Johannis

jerusalamitani protestatus fuit solempniter quod non cedat in preiudicium

prefato raagistro et domui antediete saisina ilia siue intrusio quondam

Walteri Gitit'ard et nunc Willelmi Giffard filii sui et heredis in quadam

parte cuiusdam terre eedem domui spectantis jacentis in vico quo itur a

claue versus domum fratrum beate trinitatis inter terram dicti Willelmi

Giifard ex parte orientali et terram dicte domus de Torpheichin ex parte

oceidentali.

12tl, Mail, 145fi.

Assisa mature auisata penes calumpniam quadraginta librarum usualis